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T
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ASSEGNAZIONE 
ATTIVITA' 

1 

CHIMICA ANALITICA 
STRUMENTALE E 
LABORATORIO –   
mod.1, classi I e II -  
CT0018 
prof. Paolo Ugo e 
prof.ssa Ligia Maria 
Moretto  
2° anno  

1 30 
I semestre  

a.a. 
2017/2018 

Sole Roberto 
 
Zalaffi Maria Sole 

13 
 

15 

3 
 
4 

3 
 
3 

2 
 
3 

0 
 
0 

21 
 

25 

1 Zalaffi Maria Sole 
Assegnazione 
 
2 Sole Roberto 

2 

CHIMICA ANALITICA 
STRUMENTALE E 
LABORATORIO –  
mod. 2, classi I e II - 
CT0018  
prof. Salvatore Daniele 
e dott.ssa Maria 
Antonietta Baldo 
2° anno  

1 30 
I semestre  

a.a. 
2017/2018 

Longo Lilia 
 
Rigo Davide 

 
7 
 
 

10 
 

2 
 
 
3 

0 
 
 
1 

0 
 
 
0 

0 
 
 
0 

9 
 
 

14 

1 Rigo Davide 
Assegnazione 
 
2 Longo Lilia 

3 

CHIMICA GENERALE 
E LABORATORIO - 
mod.1 -CT0332-1  
prof. Gabriele Albertin 
1° anno  

1 30 
I semestre  

a.a. 
2017/2018 

Bellé Alessandro 
 
Calgaro Loris 
 
Giust Sonia 
 
Longo Lilia 
 
Morandini Andrea 
 
Rigo Davide 
 
Sibilla Francesca 

15 
 

15 
 
8 
 
7 
 
7 
 

10 
 

15 

4 
 
4 
 
2 
 
2 
 
1 
 
3 
 
4 

3 
 
3 
 
1 
 
0 
 
1 
 
1 
 
4 

2 
 
2 
 
0 
 
0 
 
0 
 
0 
 
3 

4 
 
4 
 
0 
 
0 
 
0 
 
0 
 
4 

28 
 

28 
 

11 
 
9 
 
9 
 

14 
 

30 

1 Sibilla Francesca 
Assegnazione 
 
2 Bellé Alessandro 
2 Calgaro Loris 
4 Rigo Davide 
5 Giust Sonia 
6 Longo Lilia 
7 Morandini Andrea 

4 

CHIMICA GENERALE 
E LABORATORIO - 
mod. 2 - CT0332-2   
prof. Stefano Antoniutti 
1° anno Triennale 

1 30 
I semestre  

a.a. 
2017/2018 

Agostinis Lodovico 
 
Calgaro Loris 
 
Giust Sonia 
 
Longo Lilia 
 
Morandini Andrea 
 
Sibilla Francesca 

15 
 

15 
 
8 
 
7 
 
7 
 

15 

4 
 
4 
 
2 
 
2 
 
1 
 
4 

4 
 
3 
 
1 
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1 
 
4 
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2 
 
0 
 
0 
 
0 
 
3 

4 
 
4 
 
0 
 
0 
 
0 
 
4 

29 
 

28 
 

11 
 
9 
 
9 
 

30 

1 Sibilla Francesca 
Assegnazione 
 
2 Agostinis Lodovico 
3 Calgaro Loris 
4 Giust Sonia 
5 Longo Lilia 
5 Morandini Andrea 

5 

CHIMICA ORGANICA 
2 - Mod. 2 (Laboratorio) 
Classe 1 e 2 - CT0055 
prof. Alvise Perosa  
2° anno 

1 60 
I semestre  

a.a. 
2017/2018 

Bellé Alessandro 
 
Longo Lilia 

15 
 
7 

4 
 
2 

3 
 
0 

3 
 
0 

4 
 
0 

29 
 
9 

1 Bellé Alessandro 
Assegnazione 
 
2 Longo Lilia 

6 

ISTITUZIONI DI 
MATEMATICA CON 
ESERCITAZIONI – 
mod. 1 – CT0522 
prof. da definire 
1° anno  

1 30 
I semestre  

a.a. 
2017/2018 

Marco Lavazza 
Seranto  

Candidatura non idonea 
Nessuna 
Assegnazione 



7 

CHIMICA 
INDUSTRIALE 2 - 
CM0323 prof.ssa 
Michela Signoretto 
1° anno 
 

1 30 
I semestre  

a.a. 
2017/2018 

Olivo Alberto 
 
Pizzolitto Cristina 

15 
 

15 

4 
 
4 

4 
 
2 

3 
 
3 

4 
 
1 

30 
 

25 

1 Olivo Alberto  
Assegnazione 
 
2 Pizzolitto Cristina 

8 

CHIMICA ORGANICA 
INDUSTRIALE E 
LABORATORIO - 
CM0373 
prof. Stefano Paganelli 
2° anno 

1 30 
I semestre  

a.a. 
2017/2018 

Agostinis Lodovico 
 
Sole Roberto 

15 
 

13 

4 
 
3 

4 
 
3 

3 
 
3 

4 
 
0 

30 
 

22 

1 Agostinis 
Lodovico 
Assegnazione 
 
2 Sole Roberto 

9 

LABORATORIO DI 
CHIMICA DEGLI 
ELEMENTI DI 
TRANSIZIONE, moduli 
1 e 2 - CM0315 
prof. Gabriele Albertin, 
dott. Marco Bortoluzzi 
1° anno 

1 30 
I semestre  

a.a. 
2017/2018 

Agostinis Lodovico 
 
Bellé Alessandro 
 
Rigo Davide 
 
Sole Roberto 
 

15 
 

15 
 

10 
 

13 
 

4 
 
4 
 
3 
 
3 
 

4 
 
3 
 
1 
 
3 
 

2 
 
2 
 
0 
 
2 
 

4 
 
4 
 
0 
 
0 
 

29 
 

28 
 

14 
 

21 
 

1 Agostinis 
Lodovico 
Assegnazione 
 
2 Bellé Alessandro 
3 Sole Roberto 
4 Rigo Davide 

 
 

Nel caso di attività di tutorato specialistico per cui sia pervenuta un'unica domanda viene fatta solo una valutazione di idoneità. 


